
ŠKODA AUTO nabízí praktikantský projekt v oblasti Ekonomie a IT:

Oddělení Informační systémy a organizace se zabývá modelací komplexních procesů a podporou moderní struktury

organizace, která je zaměřena na projekty a spolupráci přesahující různé oblasti. Oddělení vytváří a provozuje

systémy ve spolupráci s pracovišti, která jsou v rámci celého koncernu zodpovědná za IT. Důraz je přitom kladen na

standardizaci a integraci.

Praxe - Popis technických služeb IT infrastruktury

Co u nás budete dělat?

 - Vytvoření procesu trvalé aktualizace popisu technických služeb IT infrastruktury

 - Sběr informací

 - Komunikace s jednotlivými odděleními a garanty služeb

 - Účast na interních grémiích, workshopech

 - Snížení chybovosti

Co musíte znát, mít a umět?

 - Studium prezenční formy studia  VŠ nebo VOŠ (IT)

 - Základní znalost AJ – úroveň A1

 - Délku spolupráce alespoň 6 měsíců

 - Znalost MS Office, MS Windows, práce s internetem

 - Docházku 5 dní v týdnu (povinná praxe), 2 - 3 dny v týdnu (nepovinná praxe)

 - Schopnost samostatné analytické práce

 - Schopnost orientace v komplexní problematice

 - Orientace na prakticky použitelný výsledek

Co od nás můžete získat?

 - Odměnu ve výši 90,- až 110,- Kč / hodinu (v závislosti na stupni studia)

 - Zvýhodněné stravování

 - Možnost ubytování na Ubytovně ŠKODA AUTO (pro studenty ze vzdálených míst, kapacity jsou omezené)

 - Flexibilní pracovní doba (dle dohody s vedoucím praxe / závěrečné práce)

 - Případné pokračování ve spolupráci na závěrečné práci (dle dohody s vedoucím praxe)

- Pracoviště ve ŠKODA Mladá Boleslav

Kontakt

Náborové centrum Mladá Boleslav
Martina Ramharterová Rychetská, martina.ramharterova.rychetska@skoda-auto.cz

Jak se přihlásit

www.skoda-kariera.cz - sekce studenti a žáci, studenti VŠ



Referenční kód pozice: 16P247FIO


